выявления лучших условий исполнения договора в соответствии с критериями и в порядке, 

которые установлены конкурсной документацией. 

9.8. Оценка и сопоставление производятся в соответствии с критериями: 

9.8.1. Начальная цена за право заключения договора безвозмездного пользования 

установлена в размере 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей.   

9.8.2. Оценочная величина определяется по наибольшему предложению. 

9.9. Содержащиеся в заявках на участие в конкурсе условия оцениваются конкурсной 

комиссией путем сравнения  предложений участников конкурса. 

9.10. На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе,

[...]

пользования муниципальным 

имуществом 

Согласно Отчета о рыночной стоимости 

от 21.01.2019 № 04/01-2019-О цена за 

право заключения договора 

безвозмездного пользования  объектами 

электрохозяйства муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

составляет 19000 (девятнадцать тысяч) 

рублей 

Пункт 7 Порядок проведения осмотров 

заинтересованными лицами и 

претендентами на имущество 

конкурса и график проведения 

таких осмотров 

Осмотр имущества, являющегося 

объектом конкурса, осуществляется в 

рабочие дни начиная с 29.01.2019 по